sgramas
ubsidios: Sector Social y Privado o Entidades Federativas y Municipios
Otros Subsidios

Sujetos a Reglas de Operacion
-esempeno de las Funciones
Especificos
Funciones de las Fuerzas Armadas (Unicamente Gobierno Federal)
Planeacion, seguimiento y evaluacién de politicas pablicas
Prestacion de Servicios Publicos
Promocion y fomento
Provision de Bienes Publicos
Proyectos de inversion
Regulacion y supervision
dministrativos y de Apoyo
Apoyo a la funcién publica y al mejoramiento de la gestion
Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar la eficiencia institucional
Operaciones ajenas
ompromisos
Desastres Naturales
Obligaciones de cumplimiento de resolucidn jurisdiccional
bligaciones
Aportaciones a fondos de estabilizacion
Aportaciones a fondos de inversion y reestructura de pensiones
Aportaciones a la seguridad social
Pensiones y jubilaciones
rogramas de Gasto Federalizado (Gobierno Federal)
Gasto Federalizado
rticipaciones a entidades federativas y municipios
'sto financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores de la banca
eudos de ejercicios fiscales anteriores

~ APROBADO

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
31,060,393.25
0.00
0.00

TOTAL DEL GASTO:

31,060,393.25

(Pesos)

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIAPAS
RAMO O DEPENDENCIA: Consejeria Juridica del Gobernador

GASTO POR CATEGORIA PROGRAMATICA
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2024

RPA-7
PRESUPUESTO DE EGRESOS ; _
AMPLIACIONES MODIFICADO DEVENGADO PAGADO SUBEJERCICIO
- REDUCCIONES i

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 31,060,393.25 5,150,732.10 5,027,243 87 25,909,661.15
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
oo 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 5,027,243.87 25,909,661.15

31,060,393.25

5,150,732.10



